令和４年７月２１日

 関係各位

                                    一般財団法人京都技術サポートセンター

                           理事長 大石 耕造

（公 印 省 略）

一般財団法人京都技術サポートセンター建築課移転のお知らせ

 猛暑の候ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、当センター建築課は下記住所へ移転する運びとなりましたので、

お知らせします。

これを機にさらに業務の充実を図り、ご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて

まいる所存ですので、今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。

 なお、当センター総務課及び土木課については、今後も従前どおりの住所及び連絡

先で運営することを申し添えます。

記

１．移 転 日  令和４年７月２２日（金）

２．業務開始日  令和４年７月２５日（月）

３．新 住 所  京都市上京区室町通下立売上る勘解由小路町１６５番地２

         御所西 oikos ビル２階

４．新電話番号  ０７５－４１７－３１０１

５．新 FAX 番号  ０７５－４１７－３１０２

○各課所在地

○各課連絡先

・総務課及び土木課（従前どおり運営）

  住  所：〒６０２－８０５４

京都市上京区出水通油小路東入丁子風呂町１０４番地の２

（京都府庁西別館内）

  電話番号：０７５－４１５－７７２２

Ｆ Ａ Ｘ：０７５－４１５－７６７０

 ・建築課（移転後）

  住  所：〒６０２－８０１４

京都市上京区室町通下立売上る勘解由小路町１６５番地２

御所西 oikos ビル２階

  電話番号：０７５－４１７－３１０１

Ｆ Ａ Ｘ：０７５－４１７－３１０２